様式第１号（第８条関係）

長久手市居場所支援事業実施申請書

　　年　　月　　日
長久手市長　殿

所在地
申請者名
（電話　　　　－　　　　－　　　　）

長久手市居場所支援事業として事業を実施したいので、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
なお、長久手市補助金等交付規則及び長久手市居場所支援事業補助金交付要綱を遵守します。
記
	事業名

	事業内容

	　 実施期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	　 総事業費

	   補助申請額

□　申請にあたり、市が、住所、税情報等を確認するために、情報が記載されている台帳等を閲覧することを承諾します。

添付書類　　□事業計画書（様式第１－２号）
□収支予算書（様式第１－３号）
□見積書等の写しなど補助対象経費に係る支出内容が確認できる資料
□住民票、登記簿謄本、在職証明書、学生証又は在学証明書の写し等申請　　者の所在を証明する資料

様式第１－２号（第８条関係）
事　業　計　画　書
	事業名

	実施場所

	事業の対象

	事業の目的

	事業スケジュール

	市への協力依頼

	事業の効果

様式第１－３号（第８条関係）
収　支　予　算　書

	収入

	科　目
	金　額（円）
	備　考　（明細・用途等）

	収入合計

	支出

	科　目
	金　額（円）
	備　考　（明細・用途等）

	支出合計

[bookmark: _GoBack]